
Végzősök tankönyvtartozása 2020-2021.

12.A Raktári szám Cím Ár Osztály

ITK/559 NT-17142 Történelem 9. 1000 9a

ITK/560 KN-0010/2 Színes Irodalom 9. 1700 9a

ITK/561 KN-0011/2 Irodalmi szöveggyűjtemény 9. 995 9a

ITK/562 MS-2370U Magyar nyelv 9. 1570 9a

ITK/563 MS-2309U Sokszínű Matematika 1700 9a

ITK/564 NT-13135/NAT Matematika fgy. I. (sárga) 1360 9a

ITK/565 NT-16127/NAT Matematika fgy. III. (kék) 1650 9a

ITK/566 NT-16129/NAT Négyjegyű függvénytáblázat 1220 9a

ITK/569 NT-17173 Informatika 9-10. 1000 9a

ITK/570 MK-6015-X Gépírás 3340 9a

ITK/571 MK-6201 Gazdasági alapismeretek 9. 1990 9a

ITK/572 MK-6202 Gazdasági alapismeretek 10. 1490 9a

ITK/7229 FI-504010903/2 Történelmi atlasz középisk. 500 12.a

ITK/7230 NT-17442 Történelem 12. 1 000 12.a

ITK/7231 NT-0041/2 Irodalmi szöveggyűjtemény 12. 1135 12.a

ITK/7232 NT-17437 Magyar nyelv és komm. Tk 12. 790 12.a

ITK/7233 NT-17437/M Magyar nyelv és komm. Mk 12. 640 12.a

ITK/7234 MK-6264 Adózás gyakorlat 2030 12.a

ITK/7235 MK-6210 Jogi alapismeretek 10. 1910 12.a

TK/13195 MK-6263 Adózási alapismeretek 2090 12.a

TK/11360 NT-0040/2 Színes irodalom 12. 1 770 12.a

12.B Pénzügy Raktári szám Cím Ár Osztály

ITK/668 NT-17142 Történelem 9. 1000 9b

ITK/669 KN-0010/2 Színes Irodalom 9. 1700 9b

ITK/670 KN-0011/2 Irodalmi szöveggyűjtemény 9. 995 9b

ITK/671 MS-2370U Magyar nyelv 9. 1570 9b

ITK/672 MS-2309U Sokszínű Matematika 1700 9b

ITK/673 NT-13135/NAT Matematika fgy. I. (sárga) 1360 9b

ITK/674 NT-16127/NAT Matematika fgy. III. (kék) 1650 9b

ITK/675 NT-16129/NAT Négyjegyű függvénytáblázat 1220 9b

ITK/678 NT-17173 Informatika 9-10. 1000 9b

ITK/679 MK-6015-X Gépírás 3340 9b

ITK/680 MK-6201 Gazdasági alapismeretek 9. 1990 9b

ITK/6877 FI-504010903/2 Történelmi atlasz középisk. 500 12.b

ITK/6878 NT-17442 Történelem 12. 1 000 12.b

ITK/6879 NT-0040/2 Színes irodalom 12. 1 770 12.b

ITK/6880 NT-17437 Magyar nyelv és komm. Tk 12. 790 12.b

ITK/6881 NT-17437/M Magyar nyelv és komm. Mk 12. 640 12.b

ITK/6882 MK-6263 Adózási alapismeretek 2090 12.b

TK/6359 NT-0041/2 Irodalmi szöveggyűjtemény 12. 1135 12.b

ITK2/30 MK-6264 Adózás gyakorlat 2030 12.b

12.B Turisztika Raktári szám Cím Ár Osztály



ITK/938 NT-17142 Történelem 9. 1000 9b

ITK/939 KN-0010/2 Színes Irodalom 9. 1700 9b

ITK/940 KN-0011/2 Irodalmi szöveggyűjtemény 9. 995 9b

ITK/941 MS-2370U Magyar nyelv 9. 1570 9b

ITK/942 MS-2309U Sokszínű Matematika 1700 9b

ITK/943 NT-13135/NAT Matematika fgy. I. (sárga) 1360 9b

ITK/944 NT-16127/NAT Matematika fgy. III. (kék) 1650 9b

ITK/945 NT-16129/NAT Négyjegyű függvénytáblázat 1220 9b

ITK/947 NT-17139 Kémia 9. 1000 9b

ITK/948 NT-17173 Informatika 9-10. 1000 9b

ITK/949 MK-5891 Turizmus és utazásszervezés 3970 9b

ITK/6797 FI-504010903/2 Történelmi atlasz középisk. 500 12.b

ITK/6798 NT-17442 Történelem 12. 1 000 12.b

ITK/6799 NT-0040/2 Színes irodalom 12. 1 770 12.b

ITK/6800 NT-17437 Magyar nyelv és komm. Tk 12. 790 12.b

ITK/6801 NT-17437/M Magyar nyelv és komm. Mk 12. 640 12.b

TK/14135 NT-0041/2 Irodalmi szöveggyűjtemény 12. 1135 12.b

12.C Raktári szám Cím Ár Osztály

ITK/1101 NT-17142 Történelem 9. 1000 9c

ITK/1102 KN-0010/2 Színes Irodalom 9. 1700 9c

ITK/1103 KN-0011/2 Irodalmi szöveggyűjtemény 9. 995 9c

ITK/1104 MS-2370U Magyar nyelv 9. 1570 9c

ITK/1107 MK-5891 Turizmus és utazásszervezés 3970 9c

ITK/7028 FI-504010903/2 Történelmi atlasz középisk. 500 12.c

ITK/7029 NT-15129/NAT Négyjegyű függvénytáblázatok 790 12.c

ITK/7030 NT-0040/2 Színes irodalom 12. 1 770 12.c

ITK/7031 NT-0041/2 Irodalmi szöveggyűjtemény 12. 1135 12.c

ITK/7032 NT-17437 Magyar nyelv és komm. Tk 12. 790 12.c

ITK/7033 NT-17437/M Magyar nyelv és komm. Mk 12. 640 12.c

TK/11467 NT-17442 Történelem 12. 1 000 12.c

13.PSZT Raktári szám Cím Ár Osztály

ITK/7349 MK-5906 Turizmus és utazásszervezés 4260 9.a
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